
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 321 DATA 13-12-2018

OGGETTO:   COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA PER PRANZO
SOCIALE ORGANIZZATO DAL CENTRO SOCIALE "NOI...INSIEME" DI
BORGO VELINO IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE 2018.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2/2018 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Dato atto dell’approvazione del nuovo bilancio di previsione con deliberazione
di C.C.n. 28  del  16-5-2018;

Vista la richiesta avanzata a questo Comune dal Presidente del Centro Sociale"
Noi...Insieme" in data 26-11-2018 prot.n.4888 con la quale si richiede una
compartecipazione alle spese da sostenersi per un pranzo che avrà luogo il prossimo 2
dicembre presso il Ristorante Il Vecchio Mulino di Antrodoco, in occasione delle
prossime festività natalizie;

Preso atto che questa Amministrazione con deliberazione di G.M.n.95/2018 ha
accolto con favore tale iniziativa ritenendola un particolare momento di incontro e di
scambi interpersonali fra gli anziani,  compartecipando alla spesa nella misura
finanziaria massima di € 1.000,00 da rimborsare al suddetto Centro Sociale previa
debita rendicontazione della spesa totale sostenuta a favore della popolazione anziana
residente in questo Comune, cui provvederà il Presidente allegando il costo del pasto
pro capite e l'elenco dei relativi nominativi residenti partecipanti, al fine di poterne
determinare la effettiva compartecipazione;

Vista la documentazione giustificativa, in atti, presentata dal Presidente ed
assunta al prot.n.5165 del 13-12-2018, dalla quale si evincono i nominativi dei
residenti partecipanti al pranzo svoltosi il 02 c.m., ovvero n. 27 residenti su 34
partecipanti, nonché il prezzo pro-capite pari ad € 30,00;



Dato atto dell’effettivo svolgimento del pranzo cui hanno partecipato n. 27
residenti per € 30,00 per un totale complessivo perciò di € 810,00 da riconoscere
quale compartecipazione comunale;

Dato atto che occorre provvedere alla relativa liquidazione;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di liquidare a favore del Centro Sociale “Noi…Insieme” di Borgo Velino ,
c.f..:/ 90047420576, per quanto esposto in narrativa la somma di € 810,00,
imputandola sul codice di bilancio 05.01-1.10.99.99.999 (cap.3150) g.rr..

Di emettere il relativo m.p. a favore dello stesso mediante il seguente Iban:.

.

Lì, 13-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   30-03-2019                numero di pubblicazione 103

            IL MESSO COMUNALE


